お客さま各位

中兵庫信用金庫

ＡＴＭ設置台数変更のお知らせ

   日頃より中兵庫信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、誠に勝手ながら当金庫の下記店舗におきまして、設置するＡＴＭ台数を

変更することとしましたのでお知らせいたします。ご利用のお客さまには大変ご不便

をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

店  舗  名 変 更 前 変 更 後 変   更   日

加美町支店 2 台 1 台 2020 年 9 月 24 日（木）

以 上